
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 125.p.  

LĒMUMS Nr. 392 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

“A.Upīša Skrīveru vidusskolas āra infrastruktūras labiekārtošana” realizācijai          
 

Ar Skrīveru novada domes 2021.gada 22.jūnija lēmumu Nr.2 aktualizēts Skrīveru novada 

investīciju plāns 2019. – 2021.gadam, kura ietvaros paredzēts 1.3.2. uzdevums “Renovēt un 

rekonstruēt izglītības un kultūras iestāžu ēkas un objektus pie tām”. 

Projekta ietvaros plānots labiekārtot skolas pagalmu, novietojot tajā mūsdienīgu āra 

aprīkojumu ar sporta un izglītības elementiem, uzlabojot izglītības iestādes infrastruktūru, drošību 

un labiekārtojot mācību vidi veselībai drošos apstākļos.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.258 “Kārtība, kādā izvērtē 

pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai” 

Aizkraukles novada pašvaldības iepirkumam “A.Upīša Skrīveru vidusskolas āra infrastruktūras 

labiekārtošana” Id.Nr.AND2021/32 ir izstrādāts atbilstošs iepirkuma dokuments Publisko 

iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā. 

Projekts atbilst Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.258 “Kārtība, kādā 

izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai” 

2.punktā noteiktajam - pašvaldības iesniedz investīciju projektus, kas vērsti uz izglītības iestāžu 

infrastruktūras uzlabošanu un mācību vides labiekārtošanu mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības 

nodrošināšanai veselībai drošos apstākļos. 

 Projekts atbilst Skrīveru novada pašvaldības attīstības programmas aktuālajam investīciju 

plānam 2019.-2021.gadam, vidējā termiņa prioritātei 1. VTP Kvalitatīvas izglītības, optimāls 

kultūras un sporta pakalpojumu piedāvājums un pieejamība, rīcības virzienam 1.3. RV Izglītības un 

kultūras iestāžu rekonstrukcija un renovācija, un inženiertehniska stāvokļa, energoefektivitātes un 

vides pieejamības uzlabošana, 1.3.2. uzdevumam Renovēt un rekonstruēt izglītības un kultūras 

iestāžu ēkas un objektus pie tām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku 

pārvarēšanas likuma 29.panta 12.punktu,  likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa 

noteikumu Nr.258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts 

budžeta aizņēmuma saņemšanai”, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.10.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Ņemt aizņēmumu no Valsts kases vidējā termiņā 30 000,00  (trīsdesmit tūkstoši eiro un 00 

centi) euro ar PVN apmērā, uz 5 gadiem saskaņā ar Valsts kases noteiktajām aizdevumu 

procentu likmēm investīciju projekta “A.Upīša Skrīveru vidusskolas āra infrastruktūras 

labiekārtošana” realizācijai.  

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gada 1.jūniju. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Aizkraukles novada pašvaldības budžetu. 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0101032002121700543&Req=0101032002121700543&Key=0103011995032932774&Hash=


2 

 

4. Aizņēmuma līdzfinansējumu 3 300,00 (trīs tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi) euro ar PVN, 

kas ir 10% apmērā no kopējām projekta izmaksām, garantēt ar Aizkraukles novada 

pašvaldības Skrīveru pagasta pārvaldes 2021. gada budžetu un Aizkraukles novada 

pašvaldības 2022. gada budžetu. Kopējās projekta būvdarbu izmaksas 33 000,- (trīsdesmit trīs 

tūkstoši eiro un 00 centi) euro ar PVN. 

5. Skrīveru pagasta pārvaldes projektu vadītājai sagatavot nepieciešamo dokumentāciju 

iesniegšanai Izglītības un zinātnes ministrijā un Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

   

 


